da--JI/a>neita 	0M~ - SP

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de ibitinga

111 11 1 11111
Protocolo Geral n° 3656/2019

Data: 02/09 2019 Horár o: 08:19
Legislativo - IND 801/2019

- raie/dai &ractoitaido.

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE EM CONJUNTO COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL,

REALIZE A DEVIDA REFORMA DO POSTO DE SAÚDE DA VILA DOS BANCÁRIOS, NO INTUITO

DE LEVAR MELHORIAS AO LOCAL E BEM ATENDER ÀQUELA POPULAÇÃO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo

Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O Posto de Saúde da Vila dos Bancários encontra-se bastante danificado, necessitando de

reforma para bem atender a população deste Bairro.

A situação atual causa alguns desconfortos aos seus frequentadores, sendo que um

ambiente adequado, equipado de forma indispensável é muito importante ao atendimento

e bem estar do munícipe.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de agosto de 2019.

Matheus Car ro

Vereado PSDB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1